seed[Bn]
TAKE YOUH aJS!NE認FURTHEH 特約商店合約書

HR0022

2020/09/09

立書約定人：旭新科技股份有限公司（旭新科技）【以下簡稱甲方】

虹慈有限公司（謀空妣）【以下簡稱

乙

方】

為推行會員優惠福利，甲乙雙方基於互惠原則，同意簽屬合約並遵守下列合作要點：

第一條丶甲方參加乙方所提供優惠消費資格，僅限甲方所屬會員。

第二條、乙方同意甲方之綢玷圖片授權使用。

第三條、甲方所屬會員以手機或平板電腦出示旭新科技官方綱玷登入畫面即可享有侵惠。（請參閱附件一）

第因條、乙方所提供擾惠消費場域僅適用以下分店：台北市信義區忠孝東路 4 段 553 巷 22 弄 10 號 l 樓

侵惠內容如下：

I. 享有【蛋糕 DIY 】品項＿ ＿85 折＿優惠。隨行朋友需比照店內陪同規則。（單買空姊鱧駮區與空妞下
午茶不在此方案）

2. 生日當月，線上預約 「 舜空妞」，可免費體臉生日蛋糕製作l份（須攜帶證件）。陪同壽星一同體
臉的朋友，仍可同旭新科技會員，蛋糕 DIY品項的 85 折優惠。

第五條、甲方應將乙方提供之優惠消費內容，揭露於甲方專屬綢玷。

第六條、合約使用期限：自簽約日超至中華民國j卫L年」JLJL立L．日止，雙方對合約內容有異議時，得經

協議換約。

第七條、本合約未盡事宜，經雙方同意後，得隨時以書面補充、修訂之，其效力與本約棓同。

第八條、優惠不適用蛋糕體臉禮券購買、禮券支付、兌現或找零。

第九條丶任何一方如欲終止合約時，應於合約期滿一個月前通知對方。

中 華 民 國 司 年 o ?月 淯a